
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город» 
350028, г. Краснодар, ул., Героев-Разведчиков, 2 

ИНН 2311300032, КПП 231101001 Тел. (861)992-56-19 
е-та!: 45.17 тгидтусотод@тай.ги 
  

ПРИКАЗ 

01.09.2023г. № 48/3-Д 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» 

На основании приказа Министерства просвещения РФ «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03.2023 
№ 196, в целях подтверждения соответствия педагогических работников 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» занимаемым им должностям 
на основе оценки их профессиональной деятельности ‚ приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 218» (приложение № 1). 

2. Назначить Мартиросян Наталью Васильевну, старшего воспитателя, 

ответственной за организацию аттестации педагогических работников 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 
МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 218» Я.Р.Осик 

С приказом ознакомлен: 

Старший воспитатель Н.В.Мартиросян 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 218» 

№ 48/3-Д от 01.09.2023г. 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребенка — детский сад № 218 «Изумрудный город» 

с целью подтверждения занимаемой должности 

  

Мартиросян Наталья Васильевна 

—председатель аттестационной 
комиссии 

старший воспитатель 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 218» 

  

Валиева Алла Фанисовна — 

заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

музыкальный руководитель 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 218» 

  

Искандарян Кристина Камоевна — 
секретарь 

воспитатель 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 218» 

  

Члены комиссии: 

  

Стихоенко Анна Владимировна представитель первичной профсоюзной 

организации 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 218» 

  

Шарафуллина Лилия Рашитовна_ воспитатель 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 218» 

    Остроменская Ирина 
Александровна   воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 218» 

  
 


